



# MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUC

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/019539/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 16.01.2024

Spisová značka: S-SMOL/011314/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru  
e-mail: podatelna@olomouc.eu  
telefon: 588488140

### Žadatel:

Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru, zastoupený na základě plné moci advokátkou, 71448012, se sídlem na adrese Hlinky 57/142a, Brno-střed, Pisárky, 603 00 Brno 3

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 09.01.2024 byla Magistrátu města Olomouce doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 09.01.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí kopie sběrných archů ke všem řízením, která Magistrát města Olomouce vedl/vede a jejichž účastníky byli/jsou „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované kopie sběrných archů (spisových přehledů správních spisů) vedených Magistrátem města Olomouce pod sp. zn.:

S-SMOL/177455/2023

S-SMOL/277537/2023

S-SMOL/052896/2023

S-SMOL/009597/2024

S-SMOL/174569/2023/OS

S-SMOL/050596/2023/OS

S-SMOL/180046/2023/OS

S-SMOL/228720/2021/OS

S-SMOL/215782/2021/OS

S-SMOL/290432/2021/OS

S-SMOL/281687/2021/OS

S-SMOL/276013/2021/OS

S-SMOL/033663/2022/OS

S-SMOL/228477/2023/OS

S-SMOL/024428/2023/OS

S-SMOL/066078/2022/OS

S-SMOL/182871/2022/OS

S-SMOL/208529/2023/OS

S-SMOL/208035/2023/OS

S-SMOL/202709/2021/OS

S-SMOL/125469/2023/OS


S-SMOL/127854/2023/OS

S-SMOL/237382/2022/OS

S-SMOL/027448/2023/OS

S-SMOL/125327/2022/OS

S-SMOL/311213/2023/OS  
S-SMOL/292957/2022/OS  
S-SMOL/229400/2021/OS  
S-SMOL/106033/2021/OS  
S-SMOL/314100/2023/OS  
S-SMOL/129539/2023/OS  
S-SMOL/185517/2022/OS  
S-SMOL/256004/2023/OS  
S-SMOL/256005/2023/OS  
S-SMOL/231270/2023/OS  
S-SMOL/056120/2022/OS  
S-SMOL/174038/2023/OS  
S-SMOL/203925/2023/OS  
S-SMOL/138402/2023/OS  
S-SMOL/145652/2020/OS  
S-SMOL/104041/2023/OS  
S-SMOL/030060/2023/OS  
S-SMOL/307683/2023/OS  
S-SMOL/173752/2023/OS  
S-SMOL/336326/2022/OS  
S-SMOL/340418/2022/OS  
S-SMOL/233427/2022/OS  
S-SMOL/244570/2023/OS  
S-SMOL/205220/2023/OS  
S-SMOL/235692/2022/OS  
S-SMOL/236031/2023/OS  
S-SMOL/046066/2023/OS  
S-SMOL/003123/2023/OS  
S-SMOL/081860/2021/OS  
S-SMOL/124458/2023/OS

  
**Mgr. Ludmila Márková**  
vedoucí odboru stavebního

**Příloha:**

- Kopie sběrných archů (spisových přehledů) správních spisů (sp. zn. viz shora)

Rozdělovník:

Doručuje se:

1. 

1. Dřevařky 603 00 Brno 3

Na vědomí:

2. Spis.